PRESS RELEASE

大学記者クラブ加盟各社 御中
           平成２１年２月１２日

           岡 山 大 学

創立６０周年記念ロゴマークデザイン決定

及び

最優秀賞・優秀賞受賞者表彰式について

 岡山大学は，創立６０周年記念事業の実施コンセプト「学都・岡山大学の創成」― 新たなパラ

ダイム構築へ「知」の祭典 ―を表すロゴマークを，平成２０年１２月２５日から平成２１年１月

２６日の間，本学教職員，学生，学生の保護者に対して公募を行いました。応募総数６０作品の中

から，ロゴマーク選定委員会において厳正に審査した結果，最優秀作品１，優秀作品３を決定いた

しました。

＜表彰式＞

 １．日時 平成２１年２月１３日（金）１１時００分～

 ２．場所 学長室 （本部棟５階）

 表彰式終了後，受賞者およびロゴマーク選定委員会の代表者が，質問をお受けいたします。

 ＊＊＊会場の都合がありますので，取材に来ていただける場合は，

                     MAIL 又は FAX にて事前にご連絡ください＊＊＊

＜お問い合わせ＞

 総務・企画部総務課広報係

          吉田，石原

（電話番号）086-251-7292

（FAX番号） 086-251-7294

 (MAIL) www-adm@adm.okayama-u.ac.jp

 岡山大学では，創立６０周年を迎えるにあたり，平成２１年度を“OKAYAMA UNIVERSITY

YEAR”と定め，記念連続シンポジウム，公開講座等の記念事業を行います。

 この記念事業のイメージを表すロゴマークを公募しておりましたところ，このほど最優

秀作品および優秀作品が決定いたしました。これらの作品に対して学長より賞状と賞金が

授与されますので，お知らせいたします。

PRESS RELEASE